PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW34 - Pantof de Protectie Steelite

Lusum S1P HRO

Colectie: Steelite™ Work

Gama: Incaltaminte

Material caramb: Piele spaltuita bovina
Material talpa : EVA / Cauciuc
Referinta: F15

Cantitate per cutie : 12

Informatii despre produs

Design contrastant, talpa exterioara din cauciuc cu rezistenta termica,
bombeu si talpa intermediara din otel.

Caracteristici

Steelité WORK - Certificare CE

- Bombeu metalic

Steelite™ Work

Conform standardelor actuale

Incaltaminte
Inovatia, componentele de calitate, stilul si designul expertilor definesc
colectiile de incaltaminte Portwest.

Culori

I EU/UK/USA
Negru/ Portocaliu

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
Standarde Negru/ Rosu Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
AS 2210.3:2019 Negru/ Galben Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
EN ISO 20345:2011

Negru/ Albastru Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FW34 - Pantof de Protectie Steelite Lusum S1P HRO
Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

Intertek  (Organism notificat nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Numarul certificarii: LEC FI00362557

DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs Culoare Lungime Latime Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?) EAN13 DUN14

FW34BKR36
FW34BKR37
FW34BKR38
FW34BKR39
FW34BKR40
FW34BKR41
FW34BKR42
FW34BKR43
FW34BKR44
FW34BKR45
FW34BKR46
FW34BKR47
FW34BKR48

Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

64.0 42.0
64.0 42.0
64.0 42.0
64.0 42.0
64.0 42.0
64.0 42.0
68.0 44.0
68.0 44.0
68.0 44.0
68.0 44.0
71.0 44.0
71.0 44.0
71.0 44.0

38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
39.0
39.0
39.0

1.1500
1.2000
1.2500
1.3000
1.3500
1.4000
1.4500
1.5000
1.4000
1.6000
1.6500
1.7000
1.7500

0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1021
0.1137
0.1137
0.1137
0.1137
0.1218
0.1218
0.1218

5036108212507
5036108198207
5036108198214
5036108198221
5036108198238
5036108198245
5036108198252
5036108198269
5036108198276
5036108198283
5036108198290
5036108198306
5036108212514

15036108698209
15036108684219
15036108684226
15036108684233
15036108684240
15036108684257
15036108684264
15036108684271
15036108684288
15036108684295
15036108684301
15036108684318
15036108698216
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